
   

 

  

 

 

 
 
 

 
 

Decreto Rep n.                           Prot. n.  
 
Anno 2022 Tit.   III  Cl. 19 Fasc.  2 All. n. 0  

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
“Monitoraggio degli effetti della gestione diversificata dell’habitat 6210* sul Monte Cecilia (Colli 
Euganei, PD)”. Responsabile scientifico: prof. Tomas Morosinotto. 
Vincitrice: Valentini Francesca. 

 
IL PREFETTO  

Visto il vigente Regolamento delle borse per attività di ricerca emanato con Decreto del Rettore Rep. 
2792/2017 Prot. n. 308596; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di una borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 
“Monitoraggio degli effetti della gestione diversificata dell’habitat 6210* sul Monte Cecilia (Colli Euganei, PD)” 
emanato dal Prefetto del Centro di Ateneo “Orto Botanico” con prot. n. 168 del 25.03.2022; 
Visto il provvedimento del Prefetto del Centro di Ateneo "Orto Botanico" rep. 11-2022, prot. n.205 del 
11.04.2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito 

DECRETA 
 

Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

1 Valentini Francesca     Punti 90/100 
 

Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione Valentini Francesca. 
 

Padova, data della registrazione 

Il Prefetto del Centro di Ateneo “Orto Botanico” 

Prof. Tomas Morosinotto 

(Firmato digitalmente) 


		2022-04-28T12:20:21+0200
	IT
	Tomas Morosinotto




